2.מיכאל פראבר
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה המתמחה גב' רעות בלום

ב"כ הנאשם 2 עו"ד דן באומן מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשם 2 בעצמו

גזר דין בעניין הנאשם 2

רקע ותמצית הכרעת הדין

1. הנאשם 2 (להלן: "הנאשם") הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע העבירות הבאות: קשירת קשר
לביצוע עוון לפי סעיף 499(א)(2) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), שתי עבירות של קבלת דבר

במרמה לפי סעיף 415 לחוק העונשין ושתי עבירות של שימוש במסמך מזויף לפי סעיף 420 לחוק העונשין.
2. כמפורט בהכרעת הדין, בכל הנוגע לאישום הראשון (אירוע הרכב), המאשימה הוכיחה כנדרש כי
רכב במרמה לקבל קשר "חבה") (להלן: 1 ונאשם הנאשם קשרו ידוע, שאינו במועד ,27.2.2017 ליום עובר
באמצעות תשלום בשיק מזויף.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים אך ביצועו של הצו מעוכב למשך 45 יום ויבוצע החל מיום 22.5.2022 ובתנאי שלא יוגש
ערעור על ידי הנאשם.

זכות ערעור כחוק תוך ארבעים וחמישה יום לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו.

ניתן היום, ו' ניסן תשפ"ב, 07 אפריל 2022, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il